
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XXVI SESJI RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 
Z DNIA 30.01.2013 ROKU 

 

Ad.1 Sprawy regulaminowe 

otwarcie obrad 

XXVI Sesję Rady Miejskiej w Nowym Warpnie, otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Pan 
Grzegorz Grochecki. 

a) stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności (zał. 1) na posiedzeniu Rady Miejskiej w Nowym Warpnie obecnych było 12 
radnych, w związku tym Rada posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

W obradach Rady uczestniczył Pan Zastępca Burmistrza Mirosław Tokarski, Pani Skarbnik Jolanta 
Jędrzejczak, Pani Dyrektor Zespołu Szkół Stanisława Ryszewska, Pan Dyrektor Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Jarosław Burba, Pani Dyrektor Przedszkola Miejskiego Alicja Szumska, Pani Kierownik 
Opieki Pomocy Społecznej Teresa Szybka (zał. 2) oraz sołtysi sołectwa Brzózki i Warnołęka (zał. 3) 
oraz gości (zał. 4) 

b) zatwierdzenie porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad, następnie poddał pod głosowanie 
proponowany porządek obrad 

za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Radni przyjęli proponowany porządek obrad 

c) przyjęcie porządku obrad 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

 

Ad.2 Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych 

 

Ad.3 Informacja Burmistrza o swojej działalności 

Zarządzenia Burmistrza Gminy Nowe Warpno za okres Od dnia 19.12.2012 r. do dnia 30.01.2013 r. 
na XXVI sesję VI kadencji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie (zał. 5) 

1. ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w 2013 roku (działalność pożytku 
publicznego), 

2. powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko Kierownika działu Promocji 
Urzędu Gminy w Nowym Warpnie, 

3. zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 
4. wydania skierowania do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego (Anna Daduń ul. 

Kościuszki 20/4) 
5. przyznania dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Warpnie 



6. przyznania dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Przedszkola „Złota Rybka" w Nowym 
Warpnie 

7. zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 
8. zmiany uchwały Nr XIV/081/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011, 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe Warpno na lata 
2012-2015 

9. przyjęcia planu finansowego budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2013 
10. zmiany w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2013 
11. opłata za wywóz niesegregowanych odpadów komunalnych z lokali komunalnych 
12. jednorazowego odbioru osadów ściekowych pojazdem do 11 m3 
13. przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowym Warpnie 
14. ogłoszenia przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. Przebudowa linii 

napowietrznej 0,4 kV na linię kablową oraz z przyłączami elektroenergetycznymi oraz 
przebudowa oświetlenia ulicznego na zasilanie linią kablową w ciągu ulic Kościuszki, 
Dworcowa i Wojska Polskiego w Nowym Warpnie 

15. ogłoszenia przetargu nieograniczonego na budowę Lodowiska wraz z zadaszeniem w Nowym 
Warpnie 

16. unieważnienia postępowania udzielania zamówienia publicznego w sprawie ogłoszenia 
przetargu nieograniczonego na budowę Lodowiska wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie 

17. projektów uchwał skierowanych do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie - na XXVI sesję 
18. udzielenia pełnomocnictw dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
19. udzielenia upoważnienia Pani Martynie Mucha do prowadzenia postępowania i wydawania 

decyzji administracyjnych (dłużnicy alimentacyjni) 
20. udzielenia upoważnienia Pani Martynie Mucha do prowadzenia postępowania i wydawania 

decyzji administracyjnych (świadczenia rodzinne). 
21. powierzenia zadań Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie w zakresie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowe Warpno 

 

Ad.4 Sprawozdanie Burmistrza Nowego Warpna z realizacji „Programu Współpracy Gminy Nowego 
Warpna z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2012 rok". 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Warpno na 2013 rok. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 6) 

b) dyskusja 

Zmiany w projekcie uchwały wyjaśniła Pani Skarbnik 

c) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 7) 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymał się - 0 



d) głosowanie 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXVI/206/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku, 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Warpno na 2013 rok (zał. 8) 

 

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/202/2012 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 19 grudnia 2012 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 
2013 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 9) 

b) stanowisko 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 10) 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Zmiany w projekcie uchwały wyjaśniła Pani Skarbnik 

d) głosowanie 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXV/202/2012 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 
2013 (zał. 11) 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/203/2012 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 19 grudnia 2012, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Nowe Warpno na lata 2013 - 2016. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 12) 

b) stanowisko stałych Komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 13) 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Zmiany w projekcie uchwały wyjaśniła Pani Skarbnik 

d) głosowanie 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 



Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XXV/203/2012 z dnia 19 grudnia 2012 w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe Warpno na lata 2013-2016 (zał. 
14) 

 

Ad.8 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Nowe Warpno". 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 15) 

b) stanowisko stałych Komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 16) 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Wyjaśnienia złożył Pan Burba 

d) głosowanie 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwalenie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Nowe Warpno"(zał.l7) 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Warpno, na których nie 
zamieszkują, a powstają odpady komunalne. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 18) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 19) 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Wyjaśnienia złożył Pan Burba 

d) głosowanie 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowe Warpno, na których 
nie zamieszkują, a powstają odpady komunalne (zał.20) 



Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 21) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał.22) 

za - 12, przeciw - 0, wstrzymało się - 2 

c) dyskusja 

Wyjaśnienia złożył Pan Burba 

d) głosowanie 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się - 2 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik (zał. 23). 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu świadczenia usług przez punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 24) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 25) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Wyjaśnienia złożył Pan Burba 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę i sposobu 
świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (zał.26) 

 



Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 27) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 28) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Wyjaśnienia złożył Pan Burba 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i 
trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zał.29) 

 

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Nowe Warpno 

a) przedstawienie projektu uchwały, 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał.30) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał.31) 

za - 13, przeciw - 0, wstrzymało się - 1 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Nowe Warpno (zał.32) 

 

 

 



Ad.14 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2013 rok 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 33) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał.34) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok (zał.35) 

 

Ad.15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/205/2010 Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2010 - 2013 

Przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 36) 

stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 37) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

dyskusja 

Brak dyskusji. 

głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/205/2010 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2010-2013 (zał.38) 

 

Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Burmistrza Nowego Warpna 

a) Przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 39) 



b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 40) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działania 
Burmistrza Nowego Warpna (zał. 41) 

 

Ad.17 Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał.42) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał.43) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w nieodpłatnego przejęcia nieruchomości (zał.44) 

 

Ad.18 Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze 
przetargu 

a) Przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał.45) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 46) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 



d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia 
nieruchomości w drodze przetargu (zał.47) 

 

Ad.19 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 48) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 49) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu (zał.50) 

 

Ad.20 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 51) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 52) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (zał.53) 



Ad.21 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 54) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał.55) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 15, przeciw - 0, wstrzymał się - 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (zał.56) 

 

Ad.22 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 57) 

b) stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Polityki Społecznej 
przedstawiła Pani Radna Bożena Szostak (zał. 58) 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0 

c) dyskusja 

Brak dyskusji. 

d) głosowanie 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymał się - 1 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę w sprawie dotacji stanowiącej dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (zał.59) 

 

Ad.23 Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

 



Ad.24 Zapytania i wolne wnioski. 

Pan Jaguszewski - w sprawie wynajmu świetlic w Brzózkach i Warnołęce. Obecnie wynajem sal z 
pełnym wyposażeniem kuchni i łazienek kosztuje bardzo mało. Umowa wynajmu jest podpisana na 3 
doby, koszty to może 50 zł. 

Pani Skarbnik - musicie państwo zastanowić się czy my jako gmina będziemy sponsorować zakup 
papieru czy tabletek do zmywarki. 

Pan Jaguszewski - nasza miesięczna dieta wynosi 50 zł gdy nie przyjadę na posiedzenie sesji. Gdy 
jestem obecny na posiedzeniu kwota wynosi 200 zł. 

Przewodniczący zamknął posiedzenie XXVI Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. 

 

 

PROTOKOLANT          ZATWIERDZIŁ 


